

شرایط حذف ضامن برای مشمولان دریافت تسهیلات بانکی

این بخشنامه به معنای تعلق وام ۱۰۰ میلیون تومانی بدون ضامن به همه متقاضیان نمی باشد.

صرفاً افرادی که **حائز شرایط** دریافت وام های خرد باشند از این پس می توانند از تسهیلات بدون ضامن استفاده نمایند.

حساب واریز حقوق متقاضیان تسهیلات باید نزد این بانک باشد.

ردیف	مشمولین	تا ۵۰ میلیون تومان	از ۵۰ تا ۱۰۰ میلیون تومان
۱	شاغلین، بازنشستگان و مستمری بگیران دارای رتبه اعتباری C و B و A در: <ul style="list-style-type: none"> دستگاه های دولتی نهادهای عمومی غیردولتی شرکت های معتبر خصوصی (به تشخیص بانک) 	نامه کسر از حقوق	نامه کسر از حقوق + سفته یا چک حسب مورد
۲	کارکنان سایر بخش های خصوصی که به تشخیص بانک مشمول ردیف اول توده و واریز حقوقشان نزد بانک است و دارای رتبه A و B هستند.	نامه کسر از حقوق سفته یا چک حسب مورد	یک نفر ضامن + سفته یا چک حسب مورد
۳	کارکنان سایر شرکت های خصوصی که مشمول ردیف ۱ و ۲ توده و دارای رتبه اعتباری C باشند.	یک نفر ضامن + سفته یا چک حسب مورد	

افراد با رتبه اعتباری پایین تر از C یا فاقد آن، مشمول این طرح نخواهند شد و ارائه تسهیلات به ایشان مطابق ضوابط داخلی بانک خواهد بود.

چنانچه به تشخیص بانک شرایط سهل تری برای مشتریان به منظور پرداخت تسهیلات وجود داشته باشد، بانک بر اساس رويه خود عمل می نماید.

این که با با تلفن همراه اسکن کرده و به سایت وارد شوید، طرح شکایت کنید

مشتری گرامی چنانچه این بانک در خصوص تسهیلات بدون ضامن مرتکب کوتاهی یا تخلف شده، مراتب را از طریق درگاه ارتباطی زیر به بازرسی وزارت امور اقتصادی و دارایی اعلام نمایید.



bazresi.mefa.ir



مرکز بازرسی، مدیریت عملکرد و پاسخگویی به شکایات وزارت امور اقتصادی و دارایی

بانک مهر ایران

قرض الحسنه



مدیریت محترم امور استانها

روسای محترم ادارات مرکزی

مدیریت های محترم شعب استان

موضوع: تسهیل در پرداخت تسهیلات خود تا سقف یک میلیارد ریال

با سلام

احتراماً بر اساس بند ۱ صورتجلسه شماره ۱۶ هیأت عامل بانک (موضوع نامه شماره ۱۴۰۰/۹۲۰۰/۲۹۲۴۹ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۰۴ اداره کل حوزه مدیریت) در خصوص نامه شماره ۶۲/۱۸۰۴۹۲ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۹ وزارت امور اقتصادی و دارایی با موضوع تسهیل در پرداخت تسهیلات خود تا سقف یک میلیارد ریال، مراتب به شرح ذیل تصویب گردید:

بند ۱) کارکنان شاغل، بازنشستگان و مستوری بگیران بخش های اجرایی دولتی (وزارت خانه های سازمان های دولتی، شرکت های دولتی و...)، نهادهای عمومی غیر دولتی و سایر شرکت های معنیر بخش خصوصی که حقوق خود را از بانک می گیرند، حسب تشخیص بانک به شرح جدول ذیل اقدام گردد:

مبلغ تسهیلات (ریال)	رتبه اعتباری	نحوه اخذ تضمین و وثایق
تا ۵۰۰ میلیون	A, B, C	بدون ضمان یا نامه گسر از حقوق - فرزند لازم الاجرا / فرزندان توان بازپرداخت تسهیلات
از ۵۰۰ تا ۱۰۰۰ میلیون	A, B, C	حقوق ضمان یا نامه گسر از حقوق - اخذ سفته، چک حسب مورد - فرزند لازم الاجرا / فرزندان توان بازپرداخت تسهیلات

بند ۲) برای کارکنان سایر شرکت های بخش خصوصی که حقوق خود را از بانک می گیرند (غیر از بند ۱)، حسب تشخیص بانک به شرح جدول ذیل اقدام گردد:

مبلغ تسهیلات (ریال)	رتبه اعتباری	نحوه اخذ تضمین و وثایق
تا ۱۰۰ میلیون	A, B	بدون ضمان یا نامه گسر از حقوق - اخذ سفته یا چک حسب مورد - فرزند لازم الاجرا / فرزندان توان بازپرداخت تسهیلات
از ۵۰۰ تا ۱۰۰۰ میلیون	A, B	یک نفر ضمان معنیر یا اخذ سفته یا چک حسب مورد - فرزند لازم الاجرا / فرزندان توان بازپرداخت تسهیلات
تا ۱۰۰۰ میلیون	C	یک نفر ضمان معنیر یا اخذ سفته یا چک حسب مورد - فرزند لازم الاجرا / فرزندان توان بازپرداخت تسهیلات

چنانچه حسب تشخیص بانک، شرایط تسهیل قری برای مشتریان به منظور پرداخت تسهیلات وجود دارد، بر اساس رویه بانک اقدام گردد. خواهشمند است دستور فرمایید مراتب به واحدهای تابع ابلاغ و برحسب اجرای آن نظارت کافی معمول فرمایند.

اداره کل سازمان و برنامه ریزی

سامانه اعتبار من

MyCredit.ir